PHỤ LỤC I
MẪU ĐƠN ĐỀ NGHỊ SÁT HẠCH CẤP GIẤY PHÉP LÁI TÀU TRÊN CÁC TUYẾN ĐƯỜNG SẮT ĐANG KHAI THÁC
(Ban hành kèm theo Thông tư số 26/2023/TT-BGTVT ngày 29 tháng 9 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải)
Phụ lục V
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Sát hạch cấp giấy phép lái tàu
Loại ……..
Kính gửi: ……. (tên cơ quan cấp giấy phép lái tàu) ……

Tên tôi là: ……

Số định danh cá nhân/CMND: ...

Sinh ngày ... tháng ... năm ...

Điện thoại: …..

Đơn vị công tác hiện nay: ……

Tóm tắt quá trình công tác:

	Từ tháng năm đến tháng năm
	Chức danh
	Công việc đảm nhiệm
	Nơi công tác

Đối chiếu với điều kiện dự sát hạch, tôi thấy mình đủ điều kiện để tham dự kỳ sát hạch cấp giấy phép lái tàu.

Kính đề nghị ……… (tên cơ quan cáp giấy phép lái tàu) …….. xem xét, cho phép tôi được tham dự sát hạch cấp giấy phép lái tàu loại: ... trên ... (ghi rõ đường sắt quốc gia/đường sắt chuyên dùng của doanh nghiệp/đường sắt đô thị...).

Tôi xin cam đoan những điều khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm./.

	..., ngày ... tháng... năm ...
NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
(Ký, ghi rõ họ tên)